
PEYTON legal advokátní kancelář s.r.o.
Vás srdečně zve na

s výkladem na téma  
Novela zákona 
o obchodních 
korporacích – zásadní 
změny pro s.r.o. a a.s.

Další z tematických pracovních snídaní Vám zprostředkuje 
informace o zásadních změnách, které s účinností  
od 1. 1. 2021 přinese novela zákona o obchodních 
korporacích a na které je třeba se předem připravit, a to 
zejména se zaměřením na kapitálové obchodní společnosti – 
společnost s ručením omezeným a akciovou společnost.

Snídaňové menu a další občerstvení pro Vás bude  
připraveno po celou dobu akce.

Akce je pro registrované účastníky zdarma.

08:30 - 09:00 Prezence účastníků

09:00 - 10:00 První blok výkladu k jednotlivým   
  změnám

10:00 - 10:15 Přestávka

10:15 - 11:15  Druhý blok výkladu k jednotlivým  
  změnám

11:15 - 11:30 Diskuse, prostor pro dotazy, závěr

PROGRAM:

Svou účast prosím potvrďte co nejdříve na e-mailu antonova@plegal.cz.

Počet účastníků je omezen.

Budeme se těšit na setkání s Vámi!

KDY:
7. 4. 2020
od 9:00 hodin

PŘEDNÁŠEJÍCÍ:
Jakub Málek
partner PEYTON legal 

Martin Heinzel
advokát PEYTON legal

KDE:
PEYTON legal
Futurama Business Park 
budova D, 3. patro
Sokolovská 668/136d, 
186 00 Praha 8

PRACOVNÍ 
SNÍDANI

FUTURAMABP.CZ PEYTONLEGAL.CZ


